黑龙江工程学院教务处

黑工程院教[2012]22号
  关于二○一二年下半年
全国大学外语四、六级考试报名的通知
根据黑招考办《关于做好2012年下半年全国大学英语四、六级考试(CET)报名工作的通知》文件精神，为使我校大学外语四、六级考试的报名工作顺利进行，现将有关事宜通知如下：
1、 考试类别
大学英语四级、大学英语六级。
2、 考试时间
2012年下半年全国大学英语四六级考试(以下简称CET)定于12月22日举行。12月22日上午进行四级考试，12月22日下午进行六级考试。
3、 报名资格
英语四级：我校2008级（建筑、城规）、2009、2010、2011级全日制本专科学生可以报名参加英语四级考试。
英语六级：英语四级考试成绩在425分以上（含425分）的学生方可报考。
四、六级不能兼报。报名学生在考试时必须携带身份证（已丢失的身份证考试前补办）。
4、 报名费
1．四级每生报名费35元；
2．六级每生报名费37元。
5、 报名方式
2008、2009、2010、2011级本专科学生采用网上报名。
6、 网上报名程序
1. 学生登录教务处网站（http://jwc.hljit.edu.cn）、登录新教务系统、点击活动报名－网上报名，按提示进行网上报名，需要确认并填写个人身份证号，并确任报名类别点击确定键完成网报。网上报名时间从8月31日08：:00至9月9日23:00时截止。
2.教务处下发网上报名学生名单，各院（系）按名单收费，学生以班级为单位在9月10日前将报名费交至所属系（部）。
3. 各院（系）9月11日16：00前将交费学生名单、报名费交至教务处（综合楼716室）。
7、 其它有关要求
1．各班级要实事求是，按要求报名，严禁跨班、跨校报名，更不允许代校外人员报名，否则一经查实，取消其报名资格，并严肃处理。
2. 为严肃考风考纪本次考试所有考场全部安装屏蔽仪，严谨将手机等电子通讯产品带进考场。
3.对拟报名参加大学外语四、六级考试且从未采集过照片的学生或信息校对单中缺少照片或照片有误的学生，请于9月19日到教务处716室采集照片。请各位同学仔细核对校对单中的信息，如因个人原因照片遗漏或信息错误而影响考试，责任自负。
4. 本次考试必须经过教务处网站统一报名，对于没有网报的同学一律不允许参加本次考试；同时对于已经网报确认成功的同学没有参加本次考试的，暂停下一次四六级报考资格。
8、 报名联系方式
东区
地  点：教学综合楼716室
      电  话：88028682、8682（内线）
      联系人：朱昱晨、王帅
西区
地  点：职业技术学院办公室（三楼）
      电  话：87701007
联系人：张猛
                             教务处
                               二○一二年八月三十日